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اجرای مأنور پدافند غیر عامل با 
حضور فرماندار  ومدیر آموزش و 

پرورش و ارگان های خدمات رسان 

جواد یزدی/اتفاقیه
مانور زلزلــه و ایمنی درهنرســتان دخترانه محمودیه 
عمرانــی  معــاون  فرمانــدار شهرســتان،  باحضــور 
فرماندار،عقیــل زمانــی مدیــر آمــوزش و پرورش، 
وسایرمســئولین وهمکاری ارگان های خدمات رسان 
به مناسبت هفته پدافندغیرعامل بامشارکت ۲۰۰ دانش 
آموز، با هدف ارتقا سطح آمادگی عمومی برای مواجهه 
با اثرات زلزله با شــعار مدرســه ایمن و جامعه تاب آور 
با رویکرد مهم پناه گیــری صحیح و خروج اضطراری، 
ارزیابــی و آتل بنــدی مصدوم،حمل مصــدوم برای 
دانش آموزان با همکاری و مشــارکت مربیان جمعیت 
هلال احمر،اعضای جوانان و تیم ســحربرگزار گردید. 
سعی بر این است که آموزش ها در طول سال تحصیلی  

ادامه داشته باشد. 
مشکل ۱۰ ساله در خصوص اسناد 
مالکیت اراضی ملی در راستای 
نهضت ملی مسکن حل می شود

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت : مشکل 
۱۰ ساله شــهروندان گرمه در خصوص اسناد مالکیت 
اراضی ملی در راســتای نهضت ملی مســکن حل می 

شود.
بــه گــزارش اداره ارتباطــات و اطلاع رســانی راه و 
شهرســازی خراســان شــمالی، جلســه ای با حضور 
اسماعیلی معاون فرماندار، مدیرکل دفتر فنی استانداری، 
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان، مدیرکل ثبت اسناد 
و املاک اســتان، معاونیــن راه و شهرســازی، جهاد 
کشاورزی، بنیاد مســکن انقلاب اسلامی در خصوص 
تعیین تکلیف اســناد مالکیت اراضی ملی در شهر گرمه 
در راستای نهضت ملی مسکن به میزبانی اداره کل راه 
و شهرســازی برگزار شد.سیدعلی میرکریمی، مدیرکل 
راه و شهرسازی خراسان شــمالی گفت: ساکنین شهر 
گرمه مشکل ۱۰ ســاله ای در خصوص اسناد مالکیت 
اراضی ملی در پلاک ۲۷۲ اصلی جلگه حوض و پلاک 
۷۶ اصلی شــهر گرمه داشتند که طی جلسات متعدد با 
حضور ادارات مربوطه مشکل این ساکنین در حال حل 
شدن است و در جلسه مذکور مقرر شد راه و شهرسازی، 
ثبت اسناد و املاک، منابع طبیعی و امور اراضی مشکل 

این ساکنین را طی یک ماه حل و فصل کنند.
وی تصریح کرد: مشکل ۱۰ ساله ای در خصوص اسناد 
مالکیت اراضی ملی در پلاک ۲۷۲ اصلی جلگه حوض و 
پلاک ۷۶ اصلی شهر گرمه در تحدید حدود اراضی ملی 
و طرح موضوع در کمیسیون رفع تداخلات بوده است.

نشست هم اندیشی رئیس مرکز 
ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت 
راه و شهرسازی با روسای ادارات 
ارتباطات و اطلاع رسانی استانها 

این نشست به صورت ویدئو کنفرانسی به ریاست نسرین 
وزیری، رئیس مرکز ارتباطات و اطلاع رســانی وزارت 
راه و شهرســازی با روابط عمومــی های زیر مجموعه 
وزارت راه و شهرسازی در اســتان ها به میزبانی اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان برگزار شد.

گفتنی اســت در این نشســت دانشــمند، رئیس اداره 
ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی، آگاهی، مدیر 
روابط عمومی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی، پوربرات، 
مدیر روابط عمومــی راهداری و حمل و نقل جاده ای، 
فتحی، مدیــر روابط عمومی بانک مســکن، ارحامی، 
مدیر روابط عمومی ســازمان نظام مهندسی ساختمان، 
وحیدی راد، مدیر روابط عمومی هواشناســی و مرادی، 
مدیر روابط عمومی فرودگاه بین المللی بجنورد حضور 

داشتند.

از چالش ها برای فعالیت  شهردار بجنورد 
آتش نشــانی در یکــی از بحرانی تریــن 

مناطق شهری بجنورد خبر داد.
سیدمحمدعلی کشمیری در حاشیه صحن 
علنی شورای اسلامی شهر بجنورد اظهار 
کرد: شــهرک فرهنگیان بجنورد یکی از 
مناطــق بحرانی به لحــاظ دور بودن از 
ایســتگاه های آتش نشــانی موجود فعلی 
بوده و با درک این موضوع طی سال های 
گذشته عملیات ساخت مرکز آتش نشانی 
شــهرک شــروع و با حدود هفت میلیارد 
تومان اعتبار دولتی، اســکلت آن به طور 

کامل ساخته شد.
وی ادامه داد: زمین آتش نشانی مذکور را 
شــهرداری در قبال پرداخت ارزش آن از 
راه و شهرسازی تحویل گرفته و عملیات 
احداث شروع شد اما هیأت مدیره شهرک 
ضمن ادعای مالکیت زمین واگذار شده در 
مرجع قضایی علیه شهرداری طرح دعوی 

کردند.وی افــزود: این موضوع را با راه و 
شهرسازی اســتان مطرح کردیم و اعلام 
کردند مالک زمین راه و شهرسازی بوده و 

اکنون نیز پیگیر حل آن هستند.
شــهردار بجنورد اظهار کــرد: در حالی 
که هیأت مدیره شــرکت تعاونی شهرک 
فرهنگیان در زمان ســاخت این شهرک 
ســهم خدمــات شــهرداری را پرداخت 

نکرده و طی سال ها از خدمات شهرداری 
برخوردار بوده اند، اکنون در اقدامی عجیب 
از ما شــکایت کرده و درخواست تخریب 

ایستگاه آتش نشانی را دارند!
وی تاکید کرد: در حال حاضر در صورت 
بــروز حادثــه در شــهرک، خودروهای 
امــدادی از فاصلــه ای دورتر و از شــهر 
بجنورد به این شــهرک اعزام می شوند و 

گاها زمان طلایی از دست می رود.
کشــمیری تصریح کرد: نکته قابل توجه 
اینجاست که چرا هیأت مدیره این شرکت 
درخواست تخریب مکانی را کرده که در 
مواقــع بحرانی و حوادث قرار اســت به 

ساکنان آن شهرک خدمات رسانی کند!
وی بــا تاکید بر ضــرورت احقاق حقوق 
ساکنان شــهرک فرهنگیان، گفت: راه و 
شهرســازی پیگیر این موضوع و اختلاف 
پیــش آمده اســت اما انتظــار می رفت 
شــاکیان این پروند، درخواســت جبران 
خسارت به صورت نقدی یا زمین معوض 
را می کردنــد نــه آنکه پیگیــر تخریب 
ایستگاه آتش نشانی باشند.شهردار بجنورد 
نیز حکم تخریب ســازه  اکنــون  گفت: 
برای آتش نشانی صادر شده  ساخته شده 
و نگران خدمت رسانی به اهالی منطقه ای 
هستیم که ایستگاه آتش نشانی اختصاصی 

ندارند.
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رییس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور 
با بیان اینکه اجرای نیات واقفان مهمترین 
وظیفه این سازمان است، گفت: ۴۲ هزار 
میلیارد ریال نیت واقفان سال گذشته در 

بخش های گوناگون اجرایی شد.
حجت الاســلام مهدی خاموشی روز سه 
شنبه در سفر به خراسان شمالی در جمع 
خبرنــگاران اظهار کرد: حفظ و نگهداری 
موقوفه هــا و اجرای نیــات از مهمترین 
وظایف ســازمان اوقاف و امــور خیریه 

کشور است که در راستای اجرای صحیح 
آن تلاش می شود.

وی با اشــاره به اهمیت وقــف در حوزه 
دانــش بنیان ها گفت: امــروزه برخی از 
واقفان نیک اندیش در این زمینه فعالیت 
می کنند و خوشــبختانه رونــد توجه به 
دانش بنیان ها در کشــور رو به افزایش 

است.
رییس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور 
ادامه داد: توصیه می شود که خیران وقف 
دانش بنیان را مورد توجه و این امر را در 

دستور کار خود قرار دهند.
وی خاطرنشــان کرد: وقف دانش بنیان 
بی تردید موجب تولید ثروث و شکوفایی 

کشور خواهد شد.
لزوم توجه به وقف دانش بنیان

حجت الاســلام خاموشــی با بیان اینکه 
نیت برخــی واقفان حمایــت از نخبگان 
و برگزیدگان مســابقات مختلف علمی و 
المپیادها اســت، گفت: ۱۲۰ میلیارد ریال 
بــرای اهــدای جوایز بــه دانش آموزان، 
دانشــجویان و نخبگان علمــی در نظر 

گرفته شده است.
وی بر تولید انرژی پاک و ســبز در کشور 
تاکید کرد و گفت: برنامه ریزی شــده تا 
به ناترازی برق در کشــور کمک شود و 
تاکنون اقدامــات خوبی نیز در این زمینه 

انجام شده است.
رییس سازمان اوقاف و امور خیریه کشور 
خاطرنشان کرد: همچنین در بخش های 
حمل و نقل، ترانزیت بار، توســعه زمین 
های کشــاورزی نوین نیــز برنامه ریزی 

های هدفمندی انجام شده است.

سردار مجیدرضا حسن زاده روز سه شنبه 
در جلسه شــورای مسکن استان خراسان 
شــمالی اظهار کــرد: مــردم همکاری 
مناسبی در روند ســاخت مسکن دارند و 
این مدیریت صحیح است که اهرم توسعه 

طرح های مسکن را پیش می برد.
وی افزود: رها کردن طرح های نیمه کاره 
مسکن مشــکلات را در این حوزه بیشتر 
می کنــد و باید این طرح هــا با نظارت 

دقیق سامان یابند.
فرمانده قرارگاه امام حســن)ع( در شرق 
کشور تصریح کرد: دســتگاه های ذیربط 
مسکن باید جهادی عمل کنند و بانک ها 

پای کار بیایند تا این طرح ها به سرانجام 
برسند.

وی با بیان اینکه گام های عمرانی بزرگی 
در سطح کشــور انجام شده است گفت: 
این مهم با مدیریت درســت انجام شد و 
اکنون باید همه با مشــارکت، همدلی و 
استفاده از ظرفیت ها کارها را پیش ببرند.

ســردار حســن زاده خاطرنشــان کرد: 
طرح های آبرســانی در خراسان شمالی با 
وجــود کمبود اعتبار تنها با مدیریت و کار 

جهادی انجام شد.
وی افزود: اگر سازمان ها و دستگاه ها در 
کنار هم قــرار گیرند و هر کدام در حوزه 

خود نقش آفرینی کنند تکمیل طرح ها به 
خوبی پیش می رود.

فرمانده قرارگاه امام حســن)ع( در شرق 
کشــور تصریح کرد: طرح های مدت دار 
مردم را ناراحت و موجب نارضایتی مردم 
را فراهم می کننــد و بانک ها نیز در این 
شــرایط دچار مشکل می شــوند تمامی 

معادلات به هم می خورد.
وی با بیان اینکه روند اجرای طرح ها باید 
آسان سازی شود گفت: اکنون باید از توان 
شرکت های دانش بنیان نیز استفاده کرد.

ســردار حســن زاده ادامه داد: مســکن 
مهمترین نیاز سبد خانوار است و بیشترین 

حقوق خانوار صرف تامین آن می شــود، 
باید مردم از مســکن مناســب برخوردار 

شوند.
وی خاطرنشان کرد: قرارگاه امام حسن)ع( 
آمادگی مشــارکت برای ساماندهی حوزه 
مســکن در اســتان را دارد و تلاش می 
کنیم با کمترین هزینه و زمان مسکن را 

به مردم تحویل دهیم.
فرمانده قرارگاه امام حســن)ع( در شرق 
کشــور ادامه داد: سازمان ها و دستگاه ها 
تلاش کنند مشکلات طرح ها را برطرف 
کنند و اجازه ندهند یک گره کوچک طرح 

ها را طولانی و مردم را خسته کند.

تئاتر خراسان  دبیر نوزدهمین جشنواره 
شمالی گفت: نوزدهمین جشنواره تئاتر 
خراســان شــمالی عصر فردا با روی 
صحنــه رفتن اثر نمایشــی »مرگ در 
می زند« به کارگردانی »علی سعادتی« 
در پلاتوی شــمس بجنورد آغاز به کار 

می کند.
امین فرحــی در رابطه بــا نوزدهمین 
جشنواره تئاتر خراســان شمالی گفت: 
ایــن جشــنواره عصر چهارشــنبه در 

بجنورد آغاز می شود.
وی ادامــه داد: در روز نخســت ســه 
نمایــش  دو  و  صحنــه ای  نمایــش 
خیابانــی »بغض تو جرم من اســت« 
بــه کارگردانــی »مهــدی فخرانی«، 
»علیمــردان خــان« بــه کارگردانی 
»مخدره شــفیعی راد«، »ســین شین 
هه« به کارگردانــی »آرین حقانی« و 

»۶۶۹« به کارگردانی »سجاد و سهیل 
محمدپور« در سئانس های ۱۷،۱۸:۳۰، 
۱۹، ۲۰ و ۲۰:۳۰ در پلاتوی شــمس و 

محوطه گلشن اجرایی می شود. 

دبیر نوزدهمین جشــنواره تئاتر استان 
ابراز داشت: هفت  خراســان شــمالی 
اثر نمایشــی »شط عشــق و رنج« به 
کارگردانی »جواد رمضانی«، »انشــای 

دهه نــودی« به کارگردانــی »فرزانه 
به  باختم«  فاطمی«، »به چشــم هایم 
کارگردانی »مصطفی موسوی« از دیگر 
نمایش هــای در نظر گرفته شــده در 
جدول اجراهای روز دوم جشنواره است.

 وی خاطرنشــان کرد: »دارت« به 
کارگردانی »یوسف رضا فخرآبادی«، 
»عــروس پلنــگ« بــه کارگردانی 
از  خیرآبادی«، »یکی  »برات محمد 
ما چند نفــر« به کارگردانی »مهدی 
شاهی پناه« و »بازی« به کارگردانی 
دیگر  از  اســماعیل زاده«  »محمــد 
خاطرنشــان  وی  نمایش هاســت. 
کرد: برگــزاری کارگاه تئاتر از دیگر 
برنامه ای این رویداد هنری اســت و 
برگزیدگان این دوره نیز یازدهم ماه 
جــاری؛ هم زمان با آییــن اختتامیه، 

معرفی خواهند شد.

 ۴2 هزار میلیارد ریال نیت واقفان اجرایی شد

بانک ها در ساخت مسکن همکاری کنند

آغاز به کار نوزدهمین جشنواره تئاتر خراسان شمالی



برگزاری جشنواره املت و چای 
آتیشی در بجنورد

 معاون فرهنگی شهرداری بجنورد از برگزاری جشنواره 
املت و چای آتیشی در این شهر خبر داد.

محمدرضــا موفق در گفت و گو بــا خبرنگار ما ، اظهار 
کرد: جشــنواره املت و چای آتیشــی کندک به همت 
ســازمان مردم نهاد، اداره کل ورزش و جوانان خراسان 
شمالی و شهرداری بجنورد در روز جمعه ۱۱ آبان ماه در 

فرهنگسرای شهروند بجنورد برگزار خواهد شد.
وی افزود: این جشــنواره فرصتی بــرای گردهمایی و 
ایجاد فضای صمیمی در جامعه اســت و با هدف ترویج 
فرهنگ دورهمی های ســنتی، فعالیت های اجتماعی و 
تقویت روحیه همدلی میان  خانواده ها بالاخص جوانان 
برنامه ریزی شــده اســت. برنامه هــای مختلفی مانند 
آماده سازی املت و چای آتیشــی به سبک سنتی اجرا 
خواهد شــد که می تواند تجربه ای نوستالژیک و جذاب 

برای شرکت کنندگان فراهم آورد.
موفق افزود: حضور در این جشــنواره برای عموم مردم 
استان آزاد اســت و علاقمندان می توانند با شرکت در 
جشنواره، علاوه بر لذت بردن از طعم دلچسب غذاهای 
آتیشــی، از برنامه های فرهنگی متنوعــی نیز بهره مند 

شوند.
برای سومین سال متوالی ثبت شد

کسب مقام علمی یک درصد 
دانشمندان برتر دنیا توسط دانشمند 

خراسان شمالی
 

دکتر امین جاجرمی برای ســومین ســال متوالی مقام 
علمی یک درصد دانشمندان برتر دنیا را کسب کرد.

به گزارش موسســه اســتنادی علــوم و پایش علم و 
فناوری )ISC( در ســال ۱۴۰۳، دکتــر امین جاجرمی، 
دانشیار گروه مهندســی برق دانشگاه بجنورد و رئیس 
کمیســیون تخصصی فنی و مهندســی و عضو هیئت 
ممیزه دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی  
خراسان شمالی، برای سومین ســال متوالی به عنوان 
پژوهشگر ایرانی پراستناد یک درصد برتر جهان معرفی 
شده است.به گزارش روابط عمومی دانشگاه بجنورد، در 
این گزارش، نام ۱۰۵۶ پژوهشگر با وابستگی سازمانی 
جمهوری اســلامی ایران در ۲۲ حوزه موضوعی علوم 
مشــاهده می شود که این آمار نســبت به سال گذشته 

بیش از ۱۲ درصد رشد داشته است. 
قطب تولید پیله ابریشم کشور از نخ 

ابریشم محروم است
مدیر کل صنعت و معدن و تجارت خراســان شــمالی 
گفت: خراســان شــمالی یکی از قطب های تولید پیله 
ابریشم کشور، است اما از وجود واحد تولیدی نخ ابریشم 
محروم است. حسین حاجی بگلو در گفت وگو با رسانه ها 
عنوان کرد: خراسان شمالی یکی از قطب های تولید پیله 
ابریشــم است که به دلیل نبود زیرساخت قسمت اعظم 

آن برای فرآوری از استان خارج می شود.
وی تاکید کرد: از ســوی دیگر یکــی از بی نظیرترین 
فرش هــای دنیا به نــام فرش دو روی تمام ابریشــم 
دویدوخ در این منطقه بافته می شــود، بنابراین یکی از 

نیازهای این استان واحد تولید نخ ابریشم است.
حاجی بگلو، با اشــاره به قیمت بالای ابریشــم واقعی 
اظهار کرد: هم اکنون قیمت هر کیلوگرم نخ ابریشم به 
۴.۵ تا ۵ میلیون تومان رســیده که عدد بالایی است و 
تولیدکننده فرش توان خرید نخ های ابریشــم مورد نیاز 

برای بافت یک قالیچه و یا فرش ابریشمی را ندارد.
وی افزود: به همین دلیل نخ های مصنوعی واردشده که 
بافندگان فرش های ابریشمی آن ها را خریداری کرده و 

با استفاده از آن ها فرش، طرح ابریشم می زنند.

با  همجــواری  بدلیــل  خراسان شــمالی 
کشــورهای آســیای مرکزی در موقعیت 
مبادلات تجاری  برای  مناسبی  جغرافیایی 
قرار دارد و دعوت و میزبانی ۲ روزه از هیات 
تجاری کشور تاجیکستان نیز در این راستا 
انجام گرفت و مسوولان استانی سعی دارند 
تا با بازدیدهای سیاسی، صادرات و واردات 

را با این کشورها تسهیل کنند.  
ســالانه یک میلیــون و ۴۰۰ هــزار تُن 
محصول کشــاورزی، بیش از یک میلیون 
تُن سیمان، ۲۳۰ هزار تُن پودر آلومینا، ۴۵ 
هزار تُن فولاد و ۹۰۰ هزار تُن محصولات 
پتروشیمی در خراسان شــمالی تولید که 
ظرفیت اقتصادی مناســبی برای مراودات 
تجاری محسوب می شود اما آمارها بیانگر 
این اســت که استان با وجود داشتن حدود 
۴۰۰ واحد صنعتی و اشــتغال حدود چهار 
هــزار نفر در رتبه های آخر شــاخص های 

توسعه در بین سایر استان ها قرار دارد.
مرزی بــودن و همجواری با کشــورهای 
آسیای میانه ظرفیت بسیار مناسبی را برای 
این اســتان فراهم کرده اســت تا بخش 
صادرات را رونق دهد و این مهم در دولت 
چهاردهم بیش از گذشــته مورد تاکید قرار 
گرفت و دیدارهــا و رایزنی های اقتصادی 
با کشورهای آسیای مرکزی در این دولت 

بیشتر شده است.
ســفر هیــات ۱۵ نفره از تجــار و فعالان 
اقتصادی کشور تاجیکســتان به خراسان 
شمالی در راســتای چنین سیاستی انجام 
شــد و هیات تاجیک در ســفر ۲ روزه با 
هدف بررســی ظرفیت ها و توانمندی های 
بنگاه های تولیــدی، اقتصادی و همچنین 
ارتقای سطح همکاری ها و مناسبات تجاری 

و اقتصادی در بجنورد حضور یافت.
این هیات متشکل از کارآفرینان و فعالان 
اقتصادی در زمینه های صنعت ساختمان، 
خدمــات فنی و مهندســی، صنایع غذایی 
و دارویــی بود و در ســفر به این اســتان 
ســرمایه گذاری  و  همــکاری  زمینه های 
خراسان شمالی را بررسی کرده و از شهرک 
صنعتی بیدک، نمایشــگاه صنایع خلاق و 
تعدادی از واحدهای تولیدی استان بازدید 

کردند.
اهمیــت بازار کشــور تاجیکســتان برای 
ایران، همــان بس که آن کشــور دروازه 
ورود محصولات ایران به بازارهای آسیای 
مرکزی است و تاجیکســتان می تواند در 
صورت استفاده از راه های زمینی، ایران را به 
چین، قزاقستان و شرق روسیه متصل کند.

اشتراکات فرهنگی، زبانی و تاریخی میان 
ایران و کشور فارسی زبان تاجیکستان نیز 
زمینه ساز توسعه روابط تجاری و اقتصادی 
بوده و فرصت ناب ســرمایه گذاری برای 

ایران به شمار می رود.
اکنون خراســان شمالی در اندیشه استفاده 
از ایــن برگ برنده اســت و با همت اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشــاورزی این 

اســتان، هیات تجاری از تاجیکستان را در 
پنجم و ششم آبانماه جاری میزبانی کرد.

رییس اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشــاورزی خراسان شمالی ســفر ۲ روزه 
هیات تجاری تاجیکســتان به اســتان را 
بســیار مثبت ارزیابی کرد و گفت: مصالح 
ساختمانی اســتان قابلیت صادرات به این 
کشــور فارســی زبان را دارد و باید شرایط 

تسهیل شود.
عباس کاظمی اظهــار کرد: تجار تاجیکی 
در سفر به خراسان شمالی از ظرفیت ها و 
پتانسیل های سرمایه گذاری در این استان 
بازدید کرده و از توسعه مراودات اقتصادی 

استقبال کردند.
وی افــزود: اعزام و پذیــرش هیات های 
تجــاری از وظایف اتاق بازرگانی اســت و 
تلاش می شــود تا با اجرای این برنامه ها، 
کار برای تجار، فعالان اقتصادی و بازرگانان 

تسهیل شود.
رییس اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشاورزی خراســان شــمالی با اشاره به 
ظرفیت هــای معدنی موجود در کشــور 
تاجیکســتان گفت: تاجران این استان می 
توانند نســبت به واردات مواد معدنی مورد 
نیاز از کشور تاجیکستان اقدام کرده و زمینه 

ساز توسعه باشند.
وی خاطرنشان کرد: هیات تاجیکی نیز در 
بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی استان، 
وجود واحدهای تولیدی مصالح ساختمانی 
را از ظرفیت های مهم برای توسعه روابط 
تجــاری عنوان کرده و اعــلام کردند که 
بخشی از نیازهایشــان در این استان قابل 

تامین است.
کاظمی تصریح کرد: صنعت ســاختمان و 
تولید مصالح ســاختمانی این استان زمینه 
مناسب برای گســترش مروادات تجاری 
با تاجیکســتان اســت و این هیات در این 
زمینه از کیفیت محصولات تولیدی ما ابراز 

رضایت کردند.
رییس اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و 
کشاورزی بجنورد افزود: ایران و تاجیکستان 
دارای زبان، دین و فرهنگ مشترک هستند 
و بایــد از این اشــتراکات برای توســعه 

مراوادات تجاری استفاده کرد.
 استقبال تاجیکستان از سرمایه گذاری 

مشترک با ایران
معاون مالی اتاق بازرگانی و صنعت شهر 

دوشــنبه نیز در این سفر گفت: پایتخت 
تاجیکستان دارای ظرفیت های اقتصادی 
و گردشــگری زیادی است و مسوولان 
این شهر بر انجام سرمایه گذاری مشترک 

و متقابل با تجار ایرانی تاکید دارند.
موســی فضــل الدیــن اظهــار کرد: 
فرهنگی  اشــتراکات  وجود  خوشبختانه 
و زبان مشترک ســبب شده تا زمینه ها 
برای توسعه مراودات تجاری و اقتصادی 
میان تاجیکستان و ایران افزایش یابد، در 
این زمینه تجار ما نیز راغب هستند از این 

فرصت ها بهره ببرند.
وی افزود: کشور تاجیکستان معادن غنی 
و مناســب دارد که تجار خراسان شمالی 
می توانند برای واردات آن اقدام کرده و 
نیاز این اســتان را به مواد اولیه برطرف 

کنند.
معاون مالــی اتاق بازرگانــی و صنعت 
دوشــنبه خاطرنشــان کرد: این کشور 
همچنین تولیدکننده پنبه است و می تواند 
تامین کننده نیاز خراسان شمالی به این 

محصول کشاورزی باشد.
وی با اشاره به بازدید این هیات تجاری از 
کارخانه های خراسان شمالی گفت: کشور 
نیازمند محصولات مختلف  تاجیکستان 
صنعتی از جمله صنعت ســاختمان است 
که در این زمینه ظرفیت های خوبی در 
استان خراسان شمالی برای تولید وجود 

دارد.
فضل الدیــن ادامه داد: هیــات تجاری 
تاجیک از توســعه روابــط اقتصادی با 
اســتان خراسان شمالی اســتقبال کرده 
و خوشــبختانه ظرفیت های خوبی برای 

افزایش مراودات اقتصادی وجود دارد.
افزایش ۳۳ درصدی صادرات ایران به 

تاجیکستان
نائــب رییس اتاق مشــترک ایــران و 
تاجیکستان نیز در نشست هیات تجاری 
تاجیکستان با فعالان اقتصادی خراسان 
شمالی در بجنورد گفت: صادرات ایران به 
تاجیکستان در ۶ ماهه نخست سالجاری 
نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۳ درصد 
افزایش یافــت و روند صادرات کالاهای 
ایرانی به تاجیکستان در سال های اخیر 
افزایشی بوده است.کاظم شیردل با بیان 
اینکه مردم تاجیکســتان علاقه مند به 

استفاده از کالاهای ایرانی هستند افزود: 
خوشــبختانه کالاهای ایرانی که به این 
کشور صادر شده از کیفیت بسیار بالایی 
برخوردار و این امر باعث اســتقبال مردم 

تاجیکستان از کالای ایرانی شده است.
نائــب رییس اتاق مشــترک ایــران و 
تاجیکســتان، زبــان و دیــن را نقــاط 
مشــترک فرهنگی بین ۲ کشور دانست 
و خاطرنشان کرد: باید از این ظرفیت در 
راستای ارتباط فرهنگی و اقتصادی بیشتر 

استفاده کرد.
وی تصریح کرد: سال های اخیر فعالان 
اقتصادی هر ۲ کشــور تبادلات زیادی 
داشته اند و ضرورت دارد تا این روند مثبت 
ادامه داشته باشد تا بیش از این ارتباطات 

تجاری رونق گیرد.
شــیردل گفت: تفاهــم نامه های زیادی 
برای ارتباط اقتصادی و فرهنگی بین ۲ 
کشور امضا شده و باید تقویت و عملیاتی 

شود.
صادرات ۱۰۸ میلیون دلاری ایران به 

تاجیکستان
نائــب رییس اتاق مشــترک ایــران و 
تاجیکســتان با بیان اینکه ۱۰۸ میلیون 
دلار کالا در نیمه نخســت سالجاری از 
ایران به تاجیکستان صادر شد گفت: ۸۰ 
میلیون دلار معادل ۶۰ درصد از صادرات 
ایران به تاجیکستان از خراسان رضوی، 

شمالی و جنوبی انجام شد.
وی تصریــح کرد: ارتباط بیــن ایران و 
تاجیکســتان در دولت ســیزدهم بهبود 
یافت و عــلاوه بر عقد تفاهم نامه هایی، 
ارتباط بیشتری نیز بین فعالان اقتصادی 

۲ کشور برقرار شد.
وی خاطرنشــان کرد: بیشتر محصولات 
صادراتی ایران به تاجیکســتان شــامل 
محصولات فــراوری و صنایع تبدیلی از 
جمله رب گوجه فرنگی و انواع پلاستیک 
را شامل می شود که این کالاها به دلیل 
کیفیت بالا از اســتقبال بسیار خوبی نیز 

برخوردار است.
شیردل در خصوص واردات محصولات 
کشــور تاجیکســتان به ایــران گفت: 
تاجیکستان دومین کشور تولیدکننده پنبه 
در جهان و کیفیت پنبه این کشور مناسب 
است و پنبه مهم ترین محصولی است که 

از این کشور وارد ایران می شود.
نائــب رییس اتاق مشــترک ایــران و 
تاجیکستان بر ماندگاری بازار تاجیکستان 
تاکیــد کرد و افزود: با توجه به اینکه این 
کشــور از محصولات و کالاهای ایران 
استقبال خوبی دارد باید تلاش کنیم تا با 
افزایش کیفیت ماندگاری بازار بیشتر شود.

وی گفت: استان خراسان شمالی ظرفیت 
و پتانسیل بسیار بالایی برای ارتباط هر 
چه بیشتر با تاجیکستان دارد که در سفر 
هیات فعالان اقتصادی تلاش کرده ایم تا 

آنان را با این ظرفیت آشنا کرد.

خبرخراسان شمالی در سودای دسترسی به بازار آسیای مرکزی
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۷۶۴۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات به شماره کلاســه ۱۱۷۹_۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود عزتی یزدانی فرزند یزدانقلی به شماره شناسنامه ۲۲۸۲۴ 
در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۹۵۳.۲۰ متر مربع از پلاک شماره باقیمانده ۳۴۵ فرعی از ۱۳۹_ اصلی واقع در اراضی برج خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد قســمتی از مالکیت ثبتی آقاجان قدرتی حمزانلوئی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۲۴                                                               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۸/۰۹

شناسه آگهی:۱۸۰۶۶۵۸
سعید عقیقی_ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد  



اخبار

دعوا های امروز ما برای قدرت، مقام و شهرت است
رئیس جمهـور گفـت: دعواهـای امـروز ما بـرای قدرت، 
مقـام و شـهرت اسـت وگرنـه چـه دعوایـی بیـن مـا و 

هست؟ شـما 
دفـاع  مـوزه   ۵ افتتـاح  مراسـم  در  پزشـکیان  مسـعود 
مقـدس و مقاومـت در ۵ اسـتان کشـور اظهار کـرد: اگر 
بـاور و اعتقـاد دوران دفـاع مقـدس باشـد هیـچ قدرتـی 
نمی توانـد نـگاه چـپ بـه کشـور مـا داشـته باشـد. اگـر 
امـروز یـک ملاحظـه مـی کنیم کـه مثلا ممکن اسـت 
بیاینـد و بزننـد، امـام می فرمـود آمریکا اگر هـم بزند با 
ایـن مـردم می خواهـد چکار کنـد؟ مگر می توانـد اینجا 
بمانـد؟ می توانـد بزنـد ولی نمـی تواند بمانـد؛ پس نمی 

توانـد مـا را تسـلیم کند.
وی ادامـه داد: دوسـتان دوران دفاع مقـدس ما نخبگان 
دانشـگاهی بـوده و خیلـی بهتـر از مـن بودنـد، ولـی 
جانشـان را دادنـد و شـهید شـدند تـا مـا آن راه را ادامه 
دهیـم. جهـاد امـروز مـا سـخت تـر از شـهادتی اسـت 
کـه آنهـا داشـتند چـون مـا هـر روز بایـد با نفـس اماره 
خـود بجنگیـم و منیت هـا را مهـار کنیـم تـا مشـکلات 
را حـل کنیـم. دعواهـای امـروز مـا بـرای قـدرت، مقام 
و اسـم شـهرت اسـت وگرنـه چـه دعوایـی بیـن مـا و 

هست؟ شـما 
وی تاکیـد کـرد: اگـر می خواهیـم امر به معـروف کنیم، 
بایـد اول خـود را اصـلاح کنیـم. ایـن اصلاح ابتـدا باید 
در رفتـار نشـان داده شـود نـه در زبـان. اگـر در رفتـار 
صداقـت، اخـلاق و راسـتی را نشـان دهیـم، غیرممکن 
اسـت ایـن مـردم از ما فـرار کنند. مشـکل ما هسـتیم و 
نبایـد رفتـاری کنیم تا خون شـهدا به فراموشـی سـپرده 

. شود
دولت و مجلس باید زندگی و رفاه مردم و کاهش فشار 

بر مردم را در اولویت قرار دهند.
رئیـس مجلـس شـورای اسـلامی گفـت: بودجـه ای که 
در صحـن مجلـس بررسـی می شـود در ابتدا بـه معنای 
زندگـی و اقتصـاد مـردم اسـت و سـپس بودجـه دولـت 
اسـت و دولـت و مجلـس بایـد زندگـی و رفـاه مـردم و 

کاهـش فشـار بـر مـردم را در اولویـت قـرار دهند.
محمـد باقـر قالیبـاف رئیـس مجلس شـورای اسـلامی 
در جلسـه روز سه شـنبه ۸ آبـان ۱۴۰۳ صحـن مجلـس 
در جریـان رسـیدگی بـه گـزارش شـور اول کمیسـیون 
تلفیـق در مـورد لایحـه بودجه سـال ۱۴۰۴ کل کشـور 

پـس از اسـتماع دفاعـی رئیـس جمهـوری و همچنیـن 
اظهـارات مخالفـان و موافقـان و در نهایـت توضیحـات 
رئیـس سـازمان برنامـه و بودجـه دربـاره ایـن لایحه در 
اظهاراتـی بـا تاکیـد بـر اینکـه بودجـه ای کـه در صحن 
مجلـس بررسـی می شـود در ابتـدا بـه معنـای زندگی و 
اقتصـاد مردم اسـت و سـپس بودجه دولت اسـت، تاکید 
کـرد: دولـت و مجلـس بایـد زندگـی و رفـاه مـردم و 

کاهـش فشـار بـر مـردم را در اولویـت قـرار دهند.
وی بـا اشـاره بـه ویژگی های لایحه بودجه سـال ۱۴۰۴ 
گفـت: ویژگی هایـی نظیـر شـفافیت بودجـه، جامعیت و 
یکپارچگـی، عـدم بیـش بـرآوردی در بودجـه و اعمـال 
اصلاحـات تدریجـی، از ویژگی های خـوب بودجه دولت 
اسـت کـه تقدیـر و تشـکر می کنیم امـا واقعاً بر اسـاس 
برنامـه هفتـم پیشـرفت، نسـبت بـه رشـد اقتصـادی در 

لایحـه بودجـه ابهاماتی وجـود دارد.
قالیبـاف ادامـه داد: همچنیـن دربـاره تـورم اشـکالاتی 
و نـرخ سـود بانک هـا و در تطبیـق و عـدم مغایـرت بـا 
برنامـه هفتم مشـکلاتی وجود دارد و ایـن نکات مطالعه 
شـده و دقیـق و جمع بندی جلسـات مرکـز پژوهش های 
کمیسـیون های  روسـای  کارشناسـان،  مجلـس، 
تلفیـق کمیسـیون  رئیسـه  هیئـت  اعضـای   و 

 است.
رئیـس مجلـس شـورای اسـلامی بـا اشـاره بـه تصمیم 
دولـت بـر اسـتفاده از اعتبـارات صنـدوق توسـعه ملی از 
ابتدای سـال آینـده گفت: درباره اینکـه دولت ۲۸ درصد 
صندوق توسـعه را با اسـتجازه از رهبری از ابتدای سـال 
برداشـت کنـد وسـط سـال، از مـن نظرخواهـی شـد و 
نظـر مـن هـم ایـن بـود کـه از ابتـدای سـال باشـد که 
رهبـری لطـف کردنـد و ایـن اقـدام اتفـاق افتـاد. الان 

یکپارچه سـازی و شـفاف سـازی رخ داده اسـت.
شیخ نعیم قاسم دبیرکل حزب الله شد

حـزب الله لبنان شـیخ نعیم قاسـم را دبیـرکل جدید این 
جنبـش معرفی کرد. 

بـه گـزارش »انتخـاب«، بیانیـه حـزب الله به شـرح زیر 
ست: ا

بـا تـوکل بـه خداونـد متعـال، التـزام بـه اسـلام نـاب 
اهـداف  و  اصـول  بـه  پایبنـدی  و  )ص(،  محمـدی 
بـرای  تعیین شـده  سـازوکار  رعایـت  بـا  و  حـزب الله، 
انتخـاب دبیـرکل، شـورای حـزب الله بـر انتخـاب شـیخ 
نعیم قاسـم به عنـوان دبیـرکل حزب الله به توافق رسـید 

تـا وی پرچـم مبـارک ایـن مسـیر را بـه دوش گیـرد.
شـهیدمان  گرانقدرتریـن  روح  متعـال،  خداونـد  بـا  مـا 
شـهدای  علیـه(،  الله  )رضـوان  نصـرالله  حسـن  سـید 
مقاومـت، مجاهـدان و مـردم مقـاوم، صبـور و وفـادار 
اصـول  تحقـق  بـرای  کـه  می بندیـم  عهـد  خـود 
شـعله  نگه داشـتن  زنـده  و  حـزب الله  اهـداف  و 
پیـروزی  تـا  آن  پرچـم  مانـدن  برافراشـته  و  مقاومـت 
 نهایـی تـلاش کنیـم. و خداونـد بـر امـر خـود غالـب

 است.
سخنگوی دولت: افزایش ۲۰۰ درصدی »بودجه نظامی« 

کشور
ایرنـا: فاطمـه مهاجرانـی در نشسـت خبـری امروز سـه 
شـنبه در محل سـاختمان کوثـر نهاد ریاسـت جمهوری 
داشـت:  اظهـار  پدافنـد  قـرارگاه  از  قدردانـی  ضمـن 
دلاورمـردان مـا غیورانـه جنگیدنـد و بیـدار بودنـد، آنان 
در راه حفـظ آرمان هـا و خاک کشـورمان برای همیشـه 

هسـتند. بیدار 
مهاجرانـی اظهار داشـت: یکبـار دیگر از قـرارگاه پدافند 
کـه قـدرت خیلـی خوبـی را از تـوان دفاعـی کشـور به 
نمایـش گذاشـت قدردانـی می کنیـم، در بودجـه بایـد 
بـه موضوعاتـی ماننـد آمـوزش و پـرورش، بهداشـت و 
درمـان، مواد غذایـی اولیـه، واردات، دارو، واردات خودرو 

و صنایعـی توجـه کرد.
القـا  اینطـور  اوقـات  افـزود: گاهـی  سـخنگوی دولـت 
می شـود کـه هـر چقـدر بیشـتر پـول بـه دسـت مـردم 
بدهیـم وضعیـت بهتـر می شـود در حالـی کـه اینگونـه 
نیسـت، وقتی پـول صرف زیرسـاخت ها می شـود اثرات 
بهتـری را شـاهد هسـتیم به خصـوص زمانـی کـه بـه 

صنایـع توجـه درسـتی داشـته باشـیم.
وی تاکیـد کـرد: در بودجـه همـه اهتمـام بـر ایـن بوده 
اسـت کـه نیازمندی هـای دفاعـی کشـور برطرف شـود 
و توجـه ویـژه ای بـه ایـن موضوع شـده اسـت، از این رو 
افزایـش قابـل توجه بالغ بـر ۲۰۰ درصـدی را در بودجه 

نظامـی کشـور شـاهد بودیم.
مردم نوکر نمی خواهند، مدیر کارآمد می خواهند

شـورا  نظـارت  کمیسـیون  رئیـس  سـلیمانی،  نرجـس 
گفـت: مـردم نوکـر نمی خواهنـد و تاج سـر مدیری هم 
نمـی خواهنـد باشـند مدیـر کارآمـدی مـی خواهنـد که 

مشکلاتشـان را حـل کنـد.
او افـزود: حـالا کـه مرکـب شـما از پـل گذشـته و بـه 

برقـی  تاکسـی های  مشـکلات  بـه  نرسـیده  مقصـد 
کنیـد. رسـیدگی 

حجاب موضوعی نیست که با ضرب و زور بشود آن را 
جا انداخت

فاطمـه مهاجرانـی سـخنگوی دولـت در نشسـت خبری 
امـروز خـود در پاسـخ بـه سـواب خبرنـگار »انتخـاب« 
گفت:حجـاب  بانـوان  خودروهـای  توقیـف  درمـورد 
موضوعـی نیسـت کـه بـا زور بشـود آن را جـا انداخـت.

مهاجرانـی افـزود: ترویج حجاب نیازمنـد رویکرد جامعی 
اسـت که با فشـار و ضرب نمی شـود آن را محقق کرد. 
تجربـه ایـن چهـل سـال هم ایـن موضوع را نشـان می 
 دهـد. رییس جمهور بـر عهد خود و پیگیر مطالبات مردم 

هستند. 
تعداد اتباع غیرمجاز از اتباع مجاز بیشتر است

متولـی  عنـوان  بـه  کشـور  وزارت  شـد:  یـادآور  وی 
مجـاز  اتبـاع  شناسـایی  بـرای  برنامـه ای  اتبـاع،  امـور 
دارد کـه افـراد بسـیار شـریفی هسـتند و در بیـن آنـان 
در  و  داریـم  و سـرمایه گذار  مهنـدس  شـاعر، محقـق، 
عیـن حـال افـراد غیرمجـاز هـم داریـم کـه بـه مراتب 
نسـبت آن از اتبـاع مجـاز بیشـتر اسـت؛ لذا وزیر کشـور 
در پـی مدیریـت اتبـاع و دیوارکشـی مـرزی هسـتند و 
ایـن موضـوع دیوارکشـی فقـط بـه خاطـر اتبـاع انجـام 
نمی شـود بلکـه یکی از دلایـل آن، موضوع اتباع اسـت.

 مهاجرانـی دربـاره تبدیـل وضعیت نیروهای انسـانی در 
دولـت، اظهـار کـرد: ایـن موضوع مهمی اسـت کـه نیاز 
بـه برنامه ریـزی راهبـردی دارد و نیروهایـی کـه بـرای 
امـور خاصـی از طریـق شـرکت هایی در یـک سـازمان 
جـذب می شـوند برای انجـام دادن وظیفـه خاصی جذب 
می شـوند کـه خـود آن سـازمان نمی تواند انجـام دهد و 

در همـه دنیـا هم معمول اسـت.
سـخنگوی دولت در پاسـخ به پرسشـی دربـاره وضعیت 
فیلترینـگ و نیـز برگـزاری تجمعـی در ایـن زمینه برای 
مخالفـان رفـع فیلتر و طرح این موضوع کـه آیا موافقان 
رفـع فیلتـر نیـز امـکان برگـزاری تجمع خواهند داشـت 
یـا نـه، تصریـح کـرد: ایـن صـدا شـنیده اسـت. مراحل 
انجـام آن در حـال اقـدام اسـت. دولـت بـه انـدازه همه 
کسـانی می خواهنـد بـرای ]رفـع[ فیلترینـگ راهپیمایی 
کننـد، پیگیـر موضـوع اسـت و نیـازی بـه راهپیمایـی و 
بـه نوعـی لشکرکشـی های خیابانـی نیسـت و مـا پیگیر 
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 آگهي فراخوان مناقصه شماره  1403/588
۱ـ نوع فراخوان: مناقصه عمومي یک مرحله اي همزمان با ارزیابي ساده

۲ـ نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان شمالي به آدرس بجنورد، خیابان طالقاني شرقي، نبش خیابان دهخدا، کد پستي 94۱56-75949 
شماره فکس امور پیمان ها: ۳۲4۰۳۳4۲ شماره تلفن دفتر امور پیمان ها: ۳۲4۰۳۳4۱  شماره مرکز تلفن: ۰5۸۳۲4۰۳۳۳۳-9 

۳ـ موضوع مناقصه: انجام خدمات بازرسی فنی و نشت یابی تأسیسات و تجهیزات شرکت گاز استان خراسان شمالی
4ـ زمان، مهلت، نشانی و نحوه دریافت اسناد/ارسال پاکت های پیشنهاد: اسناد مناقصه تا تاریخ ۱4۰۳/۰۸/۱4 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir قابل 

دریافت می باشد. تهیه، تکمیل و بارگذاری مدارک خواسته شده براساس اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی ساده در سامانه مذکور تا تاریخ ۱4۰۳/۰۸/۲۸ امکان پذیر است.
5- برآورد اولیه: مبلغ: 69/۲4۰/۰۰۰/۰۰۰ )شصت و نه میلیارد و دویست و چهل میلیون( ریال می باشد.

6- مدت اعتبار پیشنهاد ها: سه ماه شمسي از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد مي باشد.
7- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با بند الف ماده 6 آئین نامه تضمین معاملات دولتي،۳/46۲/۰۰۰/۰۰۰ )سه میلیارد و چهارصد و شصت و دو میلیون( ریال مي باشد. اصل ضمانت نامه 

بایستی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت ها به دفتر امور پیمان ها تحویل گردد.
۸- سایر شرایط:

۸-۱- ادارا بودن صلاحیت پیمانکاری در رشــته تأسیســات و تجهیزات یا امور تاسیساتی اداره کار، ظرفیت آزاد ریالی و کاري و ثبت نام متقاضی در فهرست توانمندی های سامانه توانیران )وفق بند 
الف ماده 5 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی( جهت حضور در مناقصه الزامی است.

۸-۲- شرکت های دارای هیأت مدیره/سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت همزمان نخواهند بود.
۸-۳- کلیه اسناد و مدارک بایستی با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.

کد فراخوان مندرج در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 5۳۱۸۱۸۲6
هرگونه تغییرات احتمالی بعدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اطلاع رسانی خواهد گردید.

روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان شمالي
شناسه آگهی: ۱۸۱5۲6۸


